Наименование юридического лица
          Наименование юридического лица

на казахском языке
на русском языке

БҰЙРЫҚ
ПРИКАЗ

№

«___»__________ 20_ ж.                                 «___»___________ 20_ г.

Об осуществлении
государственных закупок (товаров, работ, услуг)
способом из одного источника
В соответствии с пунктом 4 статьи 41 Закона РК «О государственных закупках», пункта 475 Правил осуществления государственных закупок
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести государственные закупки способом из одного источника путем прямого заключения договора по подпункту _______ пункта 3 статьи 39 по приобретению
 _________________________________ (товаров, работ, услуг «наименование»).
2. Ответственному за организацию и проведение государственных закупок_______________________ (Ф. И. О. специалиста):

– определить поставщика соблюдая принцип осуществления государственных закупок, предусмотренного подпунктом 1) статьи 4 Закона РК О государственных закупках;

– направить поставщику проект договора, удостоверенный электронной цифровой подписью посредством веб-портала.

 3. Ответственность за решение о закупке из одного источника путем прямого заключения договора возлагаю на себя.
Руководитель

 (Ф. И. О.)